Notæ et variæ lectiones ad cap. I lib. II Regum.

V. 9. Trium interpretum lectiones exhibet Coislin. Symmachi alia lectio est : ἐχόμενον τῆς πηγῆς Ῥωγήλ. Sic Drusius, cod. Regius, et Theodoretus qui etiam ait Syrum posuisse Αἶν. Ibid. Ἄλλος, τὸν ἐχόμενον etc. Reg.

V. 35. Ἄλλος, καὶ ἀναθήσεσθε etc. Reg. V. 44. Ο', καὶ τὸν Χερεθί, καὶ τὸν Φελεθί. Regius notat, τοὺς σφενδονήτας καὶ τοὺς τοξότας, fundibularios et sagittarios. Sic etiam supra, II Reg. viii, 19.

Notæ et variæ lectiones ad cap. XXIV lib. II Regum.

V. 4. Θ., καὶ προσέθετο etc. Coislin. 2.
 Ibid. Ἄλλος, πορεύθητι. Coislin. 2.
 V. 6. Σ., καὶ εἰς τὴν κατωτέραν ὁδόν. Ο', καὶ εἰς γῆν Ἐθαών. Sic legit Eusebius *De locis Hebraicis*, Ἀμειθά, ἢ Ἄδασαί, σημαίνει τὴν κατωτέραν ὁδόν. Ubi vox Ἀμειθά corrupta haud dubie est, nec cum versione Hieronymi consonat. Σημαίνει vero positum est pro Σύμμαχος, ut annotavit Martianæus: et liquet ex versione Hieronymi: *Æthon Adasai: pro quo Symmachus posuit, inferiorem viam*. Editio Romana habet: εἰς γῆν Θαδασών· ἢ ἴστιν Ἄδασαί.
 Ibid. Ἀ., Σ., εἰς φράγμα Τύρου. Reg. Euseb. vero *De locis Hebraicis* sic habet: Μαψάρ Τύρου, Ἀ., ἔρμα Τύρου. Hic nomen Symmachi excidit, et ἔρμα pro φράγμα positum est, ut liquet ex versione Hieronymi, quæ sic habet: *Mabsar Tyri: pro quo*

Aquila et Symmachus interpretantur, muram Tyrum.
 V. 9. Ὀκτακόσιαι. Coislin. 2 adnotat: *ἧ ὀκτακόσιαι ἔχει ἐν τῷ ἑξαπλῷ, παρὰ δὲ Θ. ἑννακωσίων. I. e. « Octingenta habet in hexaplo, apud Theodotionem autem, nongenta. »*
 Ibid. Πεντακόσιαι. Cod. idem, *πεντακόσιαι κείναι ἐν τῷ ἑξαπλῷ, παρὰ μόνῳ δὲ Θ. τετρακόσιαι. I. e. « Quingenta jacet in hexaplo, sed apud solum Theodotionem, quadringenta ('). »*
 V. 10. Ἄλλος, ἡμάρτηκα σφόδρα etc. Reg. Pro τὴν κακίαν alii habent, τὴν ἀδικίαν.
 V. 16. Ἀ., Σ., Ο', παρεκλήθη. Θ., μετμελήθη. Coislin. 2.
 Ibid. Ἄλλος, ἱκανόν. Coislin. 2.
 V. 22. Ἄλλος, καὶ τὰ ἔροτρα. Idem

(') Schleusnerus, in *opusculis criticis*, emendat Theodoretum pro Theodotionem; et recte quidem: Montfauconius enim compendium scripturæ Θ. male intellexit. DRACH.

LIBER TERTIUS REGUM.

CAPUT I LIB. III REGUM.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γράμμασι.	ΑΚΥΛΑΣ.
וַיֵּשֶׁב יְרֵמְיָהוּ בְּמִצְרַיִם 4	4.	4.
וַיֵּשֶׁב יְרֵמְיָהוּ בְּמִצְרַיִם		
וַיֵּשֶׁב יְרֵמְיָהוּ בְּמִצְרַיִם 5	5.	5.
וַיֵּשֶׁב יְרֵמְיָהוּ בְּמִצְרַיִם 6	6.	6.
וַיֵּשֶׁב יְרֵמְיָהוּ בְּמִצְרַיִם 9	9.	9. Παρὰ τὸν λίθον τὸν Ζωελῆθ ἐν πλησίον τῆς πηγῆς Ρογῆλ.
וַיֵּשֶׁב יְרֵמְיָהוּ בְּמִצְרַיִם 35	35.	35.
וַיֵּשֶׁב יְרֵמְיָהוּ בְּמִצְרַיִם 44	44.	44.
VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
4. Pulchra admodum.	4. Pulchra nimis.	4.
Et erat regi accubana.	Dormiebatque cum rege.	
5. Et Adonia.	5. Adonias.	5.
6. Dolore affectit eum.	6. Corripuit eum.	6.
9. Cum lapide Zohelath, qui apud fontem Rogel. Syrus, fontem.	9. Juxta lapidem Zoeleth, qui erat vicinus fonti Rogel.	9. Apud lapidem Zoelath, qui prope fontem Rogel.
35. Et ascendetis post eum, et veniet.	35. Et ascendetis post eum, et veniet.	35.
44. Et Cerethi, et Phelethi.	44. Et Cerethi, et Phelethi.	44.